
Nemáte střechu nad hlavou?
Potřebujete práci? 

Chcete řešit své dluhy?
Potřebujete pomoci s návratem 

do běžného života?
Nechcete na to všechno být sami?

AZYLOVÝ DŮM PRO MUŽE v Mostě

Kapacita služby: 30 osob, 2 lůžkové pokoje

V případě nedostatečné kapacity vás zařadíme 
do pořadníku zájemců o službu a při nejbližší možné 
příležitosti vás přijmeme.

Doporučujeme kontaktovat sociálního pracovníka 
pro další informace.

Ul. Ludovíta Štúra 2504/4, 434 01 Most

Vedoucí služby: Bc. Radka Vlachá, tel. 775 731 720, 
vlacha@ksrdciklic.cz

Sociální pracovnice: Michaela Ochtábcová, DiS. et DiS., 
Bc. Kateřina Křížová, DiS., tel. 775 731 724
ochtabcova@ksrdciklic.cz, krizova@ksrdciklic.cz

Pracovníci v sociálních službách v nepřetržitém režimu: 
tel. 775 731 722

w w w . k s r d c i k l i c . c z

NABÍZÍME:
ubytování • poskytnutí podmínek pro zajištění stravy 
• sociální práci • pomoc při hledání vhodné práce 
• podporu při řešení dluhů • doprovázení na úřady 
• sociální šatník • podporu při uplatňování zájmů • další 
důležité a zajímavé aktivity, které vám mohou pomoci 
při důstojném návratu zpět.

PRO MUŽE 
18–80 LET 

v nepříznivé 
sociální situaci 

spojené se ztrátou 
bydlení


